
 
 

UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dalików w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXVII/409/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dalików na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 1 198 198,93 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 324 111,92 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 874 087,01 zł;" 

2. Treść § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
2 059 782,93 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 861 584,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 4." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4756



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4756



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 139 414,25 0,00 1 600,00 141 014,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 133 148,00 0,00 1 600,00 134 748,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 127 000,00 0,00 1 600,00 128 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 318 071,00 0,00 1 450,00 319 521,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 350,00 0,00 1 450,00 42 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 300,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 0,00 1 150,00 2 300,00 

750   Administracja publiczna 93 444,85 -50,00 0,00 93 394,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 -50,00 0,00 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -50,00 0,00 150,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4756



 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 627 518,18 -7 500,00 23 950,00 6 643 968,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

795 242,00 -5 000,00 900,00 791 142,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 742 000,00 -5 000,00 0,00 737 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 867,00 0,00 900,00 2 767,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 056 725,00 -2 000,00 23 050,00 2 077 775,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 015 000,00 0,00 20 000,00 1 035 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 445 000,00 -2 000,00 0,00 443 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 500,00 50 500,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 69 000,00 0,00 550,00 69 550,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 21 725,00 0,00 2 000,00 23 725,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 341,18 -500,00 0,00 101 841,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 500,00 -500,00 0,00 18 000,00 
758   Różne rozliczenia 11 489 922,00 0,00 5 000,00 11 494 922,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 227 239,00 0,00 5 000,00 232 239,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4756



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 5 000,00 205 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 131 630,00 -9 665,00 4 200,00 1 126 165,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 603,00 -150,00 0,00 35 453,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 -150,00 0,00 1 450,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 600,00 0,00 3 100,00 593 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 3 100,00 8 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 417 340,00 -9 515,00 1 100,00 408 925,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 135 056,00 -1 100,00 0,00 133 956,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 168 920,00 0,00 1 100,00 170 020,00 
  0830 Wpływy z usług 113 364,00 -8 415,00 0,00 104 949,00 

852   Pomoc społeczna 630 127,00 0,00 13 000,00 643 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4756



 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 838,00 0,00 5 000,00 118 838,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
855   Rodzina 2 104 464,33 -855,57 0,00 2 103 608,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 32 475,33 -855,57 0,00 31 619,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 25 399,53 -855,57 0,00 24 543,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 373 515,90 -56 599,00 120,00 1 317 036,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 990,90 -2 000,00 120,00 80 110,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 36 900,00 -2 000,00 0,00 34 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,90 0,00 120,00 210,90 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 127,00 -54 599,00 0,00 87 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 -47 432,42 0,00 12 567,58 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

82 127,00 -7 166,58 0,00 74 960,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4756



 
bieżące razem: 26 191 778,44 -74 669,57 49 320,00 26 166 428,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 18 759 335,50 0,00 0,00 18 759 335,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 246 500,00 0,00 0,00 1 246 500,00 

                  
Ogółem: 44 951 113,94 -74 669,57 49 320,00 44 925 764,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 246 500,00 0,00 0,00 1 246 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4756



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 322 300,00 401 300,00 401 300,00 0,00 401 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 272 300,00 351 300,00 351 300,00 0,00 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 322 300,00 401 300,00 401 300,00 0,00 401 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 272 300,00 351 300,00 351 300,00 0,00 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 550,00 89 550,00 89 550,00 0,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 550,00 39 550,00 39 550,00 0,00 39 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 247 214,25 224 214,25 224 214,25 1 193,80 223 020,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 023 000,00 15 023 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 15 209 214,25 224 214,25 224 214,25 1 193,80 223 020,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 985 000,00 14 985 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 239 948,00 216 948,00 216 948,00 0,00 216 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 023 000,00 15 023 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 201 948,00 216 948,00 216 948,00 0,00 216 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 985 000,00 14 985 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 518 000,00 7 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480 000,00 7 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 695,95 568 648,00 568 648,00 8 150,00 560 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 047,95 218 047,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 764 195,95 546 148,00 546 148,00 8 150,00 537 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 047,95 218 047,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708 545,95 490 498,00 490 498,00 0,00 490 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 047,95 218 047,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 696 045,95 477 998,00 477 998,00 0,00 477 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 047,95 218 047,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 698,00 37 698,00 37 698,00 0,00 37 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 35 198,00 35 198,00 35 198,00 0,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 150,00 78 150,00 78 150,00 8 150,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 68 150,00 68 150,00 68 150,00 8 150,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 176 059,85 5 043 559,85 4 822 589,85 4 064 600,85 757 989,00 0,00 220 970,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 162 059,85 5 033 559,85 4 812 589,85 4 064 600,85 747 989,00 0,00 220 970,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 830 973,00 3 735 973,00 3 730 973,00 3 161 168,00 569 805,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 826 973,00 3 735 973,00 3 730 973,00 3 161 168,00 569 805,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 621 681,00 326 681,00 259 980,00 46 380,00 213 600,00 40 701,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 614 681,00 326 681,00 259 980,00 46 380,00 213 600,00 40 701,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 550 681,00 255 681,00 188 980,00 46 380,00 142 600,00 40 701,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 543 681,00 255 681,00 188 980,00 46 380,00 142 600,00 40 701,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 820 959,00 10 820 959,00 10 504 

562,00 8 018 974,59 2 485 587,41 0,00 316 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 818 251,00 10 818 251,00 10 501 

854,00 8 018 974,59 2 482 879,41 0,00 316 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 282,00 796 282,00 795 382,00 314 023,00 481 359,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 793 574,00 793 574,00 792 674,00 314 023,00 478 651,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 680,00 109 680,00 109 680,00 0,00 109 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 106 972,00 106 972,00 106 972,00 0,00 106 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 573,00 1 471 573,00 942 068,15 527 780,00 414 288,15 0,00 529 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 600,00 -89 600,00 -74 600,00 -19 600,00 -55 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 381 973,00 1 381 973,00 867 468,15 508 180,00 359 288,15 0,00 514 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 832,00 298 832,00 298 832,00 0,00 298 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 243 832,00 243 832,00 243 832,00 0,00 243 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 832,00 298 832,00 298 832,00 0,00 298 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 243 832,00 243 832,00 243 832,00 0,00 243 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 255,00 41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 26 255,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 255,00 41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 26 255,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 096,00 588 096,00 586 696,00 504 624,00 82 072,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 583 496,00 583 496,00 582 096,00 500 024,00 82 072,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 292,00 391 292,00 391 292,00 391 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 386 692,00 386 692,00 386 692,00 386 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 156,00 23 156,00 23 156,00 23 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 8 156,00 8 156,00 8 156,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 043,00 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 043,00 3 043,00 3 043,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 424,00 17 424,00 17 424,00 17 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 424,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 373 245,33 2 373 245,33 544 085,33 361 268,33 182 817,00 0,00 1 829 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 332,00 -11 332,00 -11 332,00 -11 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 361 913,33 2 361 913,33 532 753,33 349 936,33 182 817,00 0,00 1 829 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 537,33 130 537,33 129 737,33 121 079,33 8 658,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 332,00 -11 332,00 -11 332,00 -11 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 119 205,33 119 205,33 118 405,33 109 747,33 8 658,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 602,70 97 602,70 97 602,70 97 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 609,00 -9 609,00 -9 609,00 -9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 87 993,70 87 993,70 87 993,70 87 993,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 170,63 18 170,63 18 170,63 18 170,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 447,63 16 447,63 16 447,63 16 447,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 418 113,28 1 587 113,28 1 587 113,28 70 687,80 1 516 425,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156 599,00 -82 599,00 -82 599,00 0,00 -82 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 261 514,28 1 504 514,28 1 504 514,28 70 687,80 1 433 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 800,00 167 800,00 167 800,00 9 800,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 154 800,00 139 800,00 139 800,00 9 800,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 127,00 142 127,00 142 127,00 0,00 142 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 599,00 -54 599,00 -54 599,00 0,00 -54 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 87 528,00 87 528,00 87 528,00 0,00 87 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 142 127,00 142 127,00 142 127,00 0,00 142 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 599,00 -54 599,00 -54 599,00 0,00 -54 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 87 528,00 87 528,00 87 528,00 0,00 87 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 425 395,04 5 395,04 5 395,04 0,00 5 395,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 411 395,04 5 395,04 5 395,04 0,00 5 395,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 559 971,84 693 005,00 240 800,00 17 050,00 223 750,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 966,84 866 966,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 534 971,84 684 005,00 226 800,00 17 050,00 209 750,00 457 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 966,84 850 966,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 756 100,00 136 100,00 136 100,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 205,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 457 205,00 457 205,00 0,00 0,00 0,00 457 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 205,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 457 205,00 457 205,00 0,00 0,00 0,00 457 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4756



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 17 050,00 83 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 90 700,00 90 700,00 90 700,00 17 050,00 73 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 050,00 79 050,00 79 050,00 0,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 69 050,00 69 050,00 69 050,00 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 540 702,30 25 641 187,51 21 640 

549,66 13 188 797,40 8 451 752,26 577 906,00 3 101 731,85 0,00 0,00 321 000,00 20 899 514,79 20 899 514,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -421 739,00 -282 739,00 -267 739,00 -30 932,00 -236 807,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 123 963,30 25 363 448,51 21 372 

810,66 13 157 865,40 8 214 945,26 582 906,00 3 086 731,85 0,00 0,00 321 000,00 20 760 514,79 20 760 514,79 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4756



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2024 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 921 000,00 0,00 1 921 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 921 000,00 0,00 1 921 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 750,00 0,00 286 750,00 
   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 286 750,00 0,00 286 750,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 634 250,00 0,00 1 634 250,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 1 634 250,00 0,00 1 634 250,00 
600   Transport i łączność 15 023 000,00 - 38 000,00 14 985 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 023 000,00 - 38 000,00 14 985 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 518 000,00 - 38 000,00 7 480 000,00 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew 6 362 000,00 0,00 6 362 000,00 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 

Etap 662 000,00 - 20 000,00 642 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 447 000,00 - 5 000,00 442 000,00 
   Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 
   Przebudowa dróg na terenie sołectw: Brudnów, Dąbrówka Nadolna, Bardzynin 

- dokumentacja 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4756



 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 

   Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 

Etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 2 505 000,00 0,00 2 505 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 218 047,95 0,00 218 047,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 047,95 0,00 218 047,95 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 047,95 0,00 218 047,95 
   Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 39 100,00 0,00 39 100,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej w obrębie geodezyjnym Dalików, 
przeznaczonej do zabudowy wielomieszkaniowej przez SIM KZN 
Reymontowski Sp. z o.o. 

26 547,95 0,00 26 547,95 

   Zakup nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
67/4, 67/3, 71, 63/5 położonych w obrębie geodezyjnym Dalików  152 400,00 0,00 152 400,00 

750   Administracja publiczna 132 500,00 - 4 000,00 128 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500,00 0,00 17 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 
   Zakup systemu nagłośnienia wraz z montażem 17 500,00 0,00 17 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 - 4 000,00 91 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 4 000,00 91 000,00 
   Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przylegającego 95 000,00 - 4 000,00 91 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 0,00 0,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4756



 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Centrum Usług Wspólnych w 

Dalikowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 000,00 - 7 000,00 288 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 295 000,00 - 7 000,00 288 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 - 7 000,00 258 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Krasnołanach 260 000,00 - 5 000,00 255 000,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - etap II - 
dotacja  30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 000,00 - 74 000,00 1 757 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 0,00 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap 6 000,00 0,00 6 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 320 000,00 0,00 320 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Utworzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 320 000,00 0,00 320 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna i pompy ciepła dla budynku użyteczności publicznej 

w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4756



 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 - 60 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 60 000,00 15 000,00 
   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 75 000,00 - 60 000,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 420 000,00 - 14 000,00 1 406 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 000,00 - 14 000,00 554 000,00 
   Ogród przyjazny naturze w Dalikowie 205 000,00 0,00 205 000,00 
   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Renowacja zbiornika wodnego w Dalikowie 215 000,00 - 6 000,00 209 000,00 
   Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I 70 000,00 - 8 000,00 62 000,00 
   Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 852 000,00 0,00 852 000,00 

   Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 852 000,00 0,00 852 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 966,84 - 16 000,00 850 966,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 636 000,00 - 16 000,00 620 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00 - 16 000,00 620 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przy 

świetlicy wiejskiej w Oleśnicy 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie Bardzyńskiej 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krasnołanach 135 000,00 - 4 000,00 131 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Madajach Starych 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sarnów-Osiedle 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Psarach 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 
   Świetlica sołecka w Zdrzychowie 391 000,00 - 8 000,00 383 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 230 966,84 0,00 230 966,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4756



 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

230 966,84 0,00 230 966,84 

   Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w Budzynku - 
dotacja 0,00 0,00 0,00 

   Remont dachu nad prezbiterium kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie - 
dotacja 170 966,84 0,00 170 966,84 

   Remont schodów zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 612 000,00 0,00 612 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 612 000,00 0,00 612 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 0,00 612 000,00 
   Budowa nawodnienia boiska sportowego w Dalikowie 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Przebudowa boiska sportowego w Domaniewie 547 000,00 0,00 547 000,00 

      
Razem 20 899 514,79 - 139 000,00 20 760 514,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4756



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfika

cja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody ogółem, w tym: 44 951 113,94 -25 349,57 44 925 764,37 
1a. Dochody bieżące 26 191 778,44 -25 349,57 26 166 428,87 
1b. Dochody majatkowe 

 
18 759 335,50 0,00 18 759 335,50 

2. Wydatki ogółem, w tym: 46 540 702,30 -416 739,00 46 123 963,30 
2a. Wydatki bieżące 25 641 187,51 -277 739,00 25 363 448,51 
2b. Wydatki majątkowe 

 
20 899 514,79 -139 000,00 20 760 514,79 

3. Wynik budżetu, deficyt (dochody ogółem - wydatki 
ogółem) 

 -1 589 588,36 391 389,43 -1 198 198,93 

4. Wynik operacyjny budżetu, nadwyżka operacyjny 
(dochody bieżące - wydatki bieżące) 

 550 590,93 252 389,43 802 980,36 

Przychody ogółem:  2 451 172,36 -391 389,43 2 059 782,93 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 324 111,92 0,00 324 111,92 

a) środki Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe 
zadania oświatowe 

 14 949,00 0,00 14 949,00 

b) środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

 27 888,69 0,00 27 888,69 

c) środki pochodzące z opłat za gospodarownie odpadami 
komunalnymi 

 254 726,28 0,00 254 726,28 

d) 
środki COVID-19 Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa (odsetki od środków na rachunku 
bankowym) 

 26 547,95 0,00 26 547,95 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 127 060,44 -391 389,43 1 735 671,01 

Rozchody ogółem:  861 584,00 0,00 861 584,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 861 584,00 0,00 861 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4756



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §   

  /  
grupa Nazwa Dotacje  

  ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki  
   ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art..5 ust. 
1pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 120 715,93 1 120 715,93 0,00 1 120 715,93 1 120 715,93 1 120 715,93 13 141,35 1 107 574,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 1 120 715,93 1 120 715,93 0,00 1 120 715,93 1 120 715,93 1 120 715,93 13 141,35 1 107 574,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 266,25 6 266,25 0,00 6 266,25 6 266,25 6 266,25 1 193,80 5 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 266,25 6 266,25 0,00 6 266,25 6 266,25 6 266,25 1 193,80 5 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 79 280,85 79 280,85 0,00 79 280,85 79 280,85 79 280,85 79 280,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 221,00 79 221,00 0,00 79 221,00 79 221,00 79 221,00 79 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 59,85 59,85 0,00 59,85 59,85 59,85 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 101 989,00 101 989,00 0,00 101 989,00 101 989,00 40 989,00 25 235,68 15 753,32 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 839,00 839,00 0,00 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 64 800,00 24 000,00 14 722,50 9 277,50 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 350,00 36 350,00 0,00 36 350,00 36 350,00 16 150,00 9 674,18 6 475,82 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 27 239,00 27 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 239,00 27 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 52 717,00 52 717,00 0,00 94 905,00 94 905,00 94 905,00 14 652,59 80 252,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 14 319,70 14 319,70 14 319,70 7 007,60 7 312,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 17 110,80 17 110,80 17 110,80 7 644,99 9 465,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 10 757,50 10 757,50 10 757,50 0,00 10 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

52 717,00 52 717,00 0,00 52 717,00 52 717,00 52 717,00 0,00 52 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 297 030,42 297 030,42 0,00 297 030,42 297 030,42 11 751,57 0,00 11 751,57 0,00 285 278,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 168 714,00 168 714,00 0,00 168 714,00 168 714,00 4 914,00 0,00 4 914,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 128 316,42 128 316,42 0,00 128 316,42 128 316,42 6 837,57 0,00 6 837,57 0,00 121 478,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4756



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział §  
   /  

  grupa Nazwa Dotacje  
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki  
  ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art..5 ust. 
1pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 23 954,00 23 954,00 0,00 23 954,00 23 954,00 254,00 0,00 254,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 23 954,00 23 954,00 0,00 23 954,00 23 954,00 254,00 0,00 254,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 055 949,00 2 055 949,00 0,00 2 055 949,00 2 055 949,00 228 089,00 199 662,00 28 427,00 0,00 1 827 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 029 792,00 2 029 792,00 0,00 2 029 792,00 2 029 792,00 201 932,00 199 662,00 2 270,00 0,00 1 827 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00 0,00 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 966,00 25 966,00 0,00 25 966,00 25 966,00 25 966,00 0,00 25 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 767 141,45 3 767 141,45 0,00 3 782 090,45 3 782 090,45 1 582 251,60 333 166,27 1 249 085,33 0,00 2 199 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4756



Załącznik do uchwały Nr IX/58/2024 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                      
GMINY DALIKÓW W 2024 ROKU 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo   15 000,00 

 01095 Pozostała działalność    

  
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień - Gmina Wartkowice   

15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 205,00  0,00 

 92116 Biblioteki    

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dalikowie 

457 205,00 
  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   70 701,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne    

 
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

  30 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  40 701,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   230 966,84 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  230 966,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4756



 

926  Kultura fizyczna    70 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego   

70 000,00  

                               Ogółem dotacje: 843 872,84    w tym: 457 205,00  0,00  386 667,84  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4756


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. DOCHODY
	lit. WYDATKI

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                      GMINY DALIKÓW W 2024 ROKU

		2025-04-30T11:41:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




